Cерийный номер сертификата:
63AD0BF944037B5616AA5D676C45C63B194C3109
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 15.03.2022 15:42
Срок действия: с 09.11.2021 по 09.02.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.03.2022 № 190

г. Холм

О внесение изменений в состав муниципальной комиссии для
проведения обследования жилых помещений инвалидов и общего

имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды,
входящих в состав муниципального фонда, а также частного жилищного

фонда инвалидов, проживающих на территории Холмского
муниципального района

Администрация Холмского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав муниципальной комиссии для проведения
обследования жилых помещений инвалидов и общего имущества в
многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав
муниципального фонда, а также частного жилищного фонда инвалидов,
проживающих на территории Холмского муниципального района,
утвержденный постановлением Администрации Холмского муниципального
района от 31.10.2016 № 665, изложив его в прилагаемой редакции.

2. Признать утратившим силу пункт 1 постановления Администрации
Холмского муниципального района от 05.09.2019 № 583 «О внесении
изменений в постановление Администрации района от 31.10.2016 № 665».

3. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании -
бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации
Холмского муниципального района в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района В.И. Саляев

2

Приложение

Состав
муниципальной комиссии для проведения обследования жилых

помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в
которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального

фонда, а также частного жилищного фонда инвалидов, проживающих на
территории Холмского муниципального района

Лебедева А.Ю. - заместитель Главы администрации муниципального
района, начальник отдела по вопросам
жизнеобеспечения и строительства Администрации
района, председатель комиссии;

Рыбинкина Е.А. - первый заместитель Главы администрации
муниципального района, начальник отдела
образования, заместитель председателя комиссии;

Никандрова Н.Б. - главный специалист по опеке и попечительству
отдела образования Администрации района, секретарь
комиссии.

Члены комиссии:
Волкова Г.А. - начальник жилищно-эксплуатационного участка

Муниципального унитарного предприятия Холмского
района «Жилищно-коммунальное хозяйство
Холмского района» (по соглашению);

Лелютина Ж.Н. - директор Областного автономного учреждения
социального обслуживания «Холмский комплексный
центр социального обслуживания населения» (по
согласованию);

Николаева Л.В. - начальник отдела социальной защиты Холмского
района управления по предоставлению социальных
выплат государственного областного казённого
учреждения «Центр по организации социального
обслуживания и предоставления социальных выплат»
(по согласованию);

Петров В.А. - заместитель начальника отдела по вопросам
жизнеобеспечения и строительства Администрации
района;

Понуренко Н.А. - председатель Холмской районной организации
инвалидов Новгородской областной общественной
организации «Всероссийское общество инвалидов»
(по согласованию).